
ZARZĄDZENIE NR 183/2022 
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie utworzenia Kliniki Chorób Wewnętrznych oraz Zakładu 
Psychiatrii Środowiskowej w ramach Wydziału Nauk o Zdrowiu 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

Na podstawie § 12 ust. 4 pkt 11 lit. a) i ust. 7 w związku z § 86 ust. 1 Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego zarządza się, co następuje:  

§1. 

Tworzy się jednostki organizacyjne Klinika Chorób Wewnętrznych (kod NZW) oraz Zakład 
Psychiatrii Środowiskowej (kod NZPS) w ramach Wydziału Nauk o Zdrowiu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego.  

§2. 

W załączniku Nr 7 do Regulaminu Organizacyjnego Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego dodaje się zapis: 
 
NZ WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU 
 

NZW Klinika Chorób Wewnętrznych  
Szpital Grochowski im. Dr med. Rafała Masztaka Sp. z o. o. 
04-073 Warszawa, ul. Grenadierów 51/59  
Tel. 22/ 51-52-503 
e-mail: kchw@wum.edu.pl   
 
 

NZPS Zakład Psychiatrii Środowiskowej  
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego 
Warszawa – Ochota 
02-353 Warszawa, ul. Szczęśliwicka 36  
Tel. 22/ 822-88-53           
e-mail: zpsr@wum.edu.pl   
 
 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie  
od 1 października 2022 r. 
 
 
 
 
 

Zbigniew GACIONG 
REKTOR 

 
 

 
 
 
 

Jednostka kompetencyjna 
Rektor 

 

mailto:kchw@wum.edu.pl
mailto:zpsr@wum.edu.pl

